

## PEMERINTAH KABUPATEN LEBAK SEKRETARIAT DAERAH BAGIAN LAYANAN PENGADAAN

Jalan Abdi Negara No. 03 Telepon/Fax. (0252) 201001 - 201102 e-mail : setda@lebakkab.go.id - RANGKASBITUNG 42312

## PENGUMUMAN PENYEDIA PENGADAAN BARANG/JASA

Nomor: 001/50.2-PP.NS/PU/DISNAK/VIII/2019 Tanggal: 14 Agustus 2019

Nama Paket : Pengadaan Hadiah ternak kerbau,domba, kambing Pemenang Kontes Ternak

Nilai HPS : Rp. 131.670.000,00

Tahun Anggaran : 2019

Berdasarkan Penetapan Pemenang

Nomor : 001/50.2-PP.NS/PP/DISNAK/VIII/2019

Tanggal : 14 Agustus 2019

maka Pejabat Pengadaan Kegiatan Penyuluhan dan Pendampingan Petani Peternakan pada Dinas Peternakan Kabupaten Lebak Tahun Anggaran 2019, menetapkan Penyedia Barang/Jasa pada Paket tersebut di atas sebagai berikut :

1. Pemenang

Nama Penyedia : CV. Unik Jaya

NPWP : 21.056.414.2-419.000

Nama Direktur : Ibnu Rusmala

Alamat : Jl. Jend. A Yani Rancasema Pasir No. 08 RT. 04 RW 01 Cibadak

Harga Penawaran : Rp. 130.254.300,00 Harga Penawaran Terkoreksi : Rp. 130.254.300,00 Harga Reverse Auction Terkoreksi : Rp. 130.180.000,00

Terbilang : Seratus Tiga Puluh Juta Seratus Delapan Puluh Ribu Rupiah

Rangkasbitung, 14 Agustus 2019
Pejabat Pengadaan Kegiatan Penyuluhan dan Pendampingan Petani Peternakan

TTD